
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-92101

Département(s) de publication : 51
 Annonce n° 25-92101

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

Pas d'avis initial

Section 2 - Identification de l'acheteur

Communauté de Communes des Paysages de la ChampagneNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

20006685000013N° National d'identification : 
DORMANSVille : 

51700Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

51Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Construction d'une école élémentaire à Châtillon-sur-Marne-.Intitulé du marché : 
TravauxType de marché : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot 1 : VRD Attribution : STE EXPLOIT ENTREP POTHELET (31508038200023) Notifié le 08/07/2025 
Montant : 151575.9 euros Lot 2 : Gros oeuvre Attribution : SAS FRANSORET (83131131100011) Notifié le 
08/07/2025 Montant : 345000 euros Lot 3 : Charpente bois Attribution : SARL GILBERT EMMANUEL 
(50392244500013) Notifié le 08/07/2025 Montant : 64894 euros Lot 4 : Couverture Attribution : 
déclaré infructueux Montant : 0 euros Lot 5 : Menuiseries extérieures Attribution : E.2.M.K 
(48774804800021) Notifié le 08/07/2025 Montant : 71854.00 euros Lot 6 : Aménagements intérieurs 
Attribution : FH AMENAGEMENT D'INTERIEUR (38811697200034) Notifié le 08/07/2025 Montant : 
102626.00 euros Lot 7 : Peintures - sols souples Attribution : SOCIETE GENERALE DE PEINTURE 
GUERLOT (37957073200022) Notifié le 08/07/2025 Montant : 43803.40 euros Lot 8 : Electricité 
Attribution : SAS ANQUET (44410571200012) Notifié le 08/07/2025 Montant : 54700.00 euros Lot 9 : 
Plomberie - Chauffage - Ventilation Attribution : M REFRIGERATION EG REFRIGERATION 
(97790487900029) Notifié le 08/07/2025 Montant : 153936.87 euros Lot 10 : Photovoltaïque 
Attribution : E.2.M.K (48774804800021) Notifié le 08/07/2025 Montant : 10084.00 euros

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-92101
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-92101


2/2

13/08/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


